
Stand: 11.08.2024 Kreisjugendausschuss FLVW K27 Recklinghausen

BKLA 1 211 669 Kontaktdaten
BKLA 2 210 587 Norbert Gröger Vertreter: Herbert Hardacker Vorsitzender KJA

BKLA 3 210 517 Carsten Juraschek

BKLA 4 211 666 G-Junioren - Spielfeste 01577 - 775 44 71

KL C Herbert Hardacker Vertreter: Norbert Gröger carsten.juraschek@flvw.evpost.de

Koordinator Spielbetrieb

BKLB 1 212 794 Juniorinnen - alle AK Stefan Gramberg

BKLB 2 210 670 Stefan Naß 0179 - 474 72 50

BKLB 3 210 672 stefan.gramberg@flvw.evpost.de

BKLB 4 210 552 Freundschaftsspiele Koord. sportbegl. Jugendarbeit

CKLB 1 212 713 A - D Jörg Kurmann Vertreter: Stefan Naß Herbert Hardacker

CKLB 2 212 714 E - G Stefan Naß Vertreter: Jörg Kurmann 0170 - 527 98 03

CKLB 3 212 204 02866 - 187073

Turniere - alle AK herbert.hardacker@flvw.evpost.de

BKLC 1 211 707 Norbert Gröger Vertreter: Herbert Hardacker Koordinator Mädchenfussball

BKLC 2 210 718 Stefan Naß

BKLC 3 210 744 Kreispokale - HKM  - alle AK 0151 - 194 530 18

BKLC 4 210 644 Carsten Juraschek Vertreter: Norbert Gröger stefan.nass@flvw.evpost.de

CKLC 1 212 720 Staffelleiter

CKLC 2 212 721 Bernd Trockel

CKLC 3 212 722 02866 - 96104

CKLC 4 212 723 bernd.trockel@flvw.evpost.de

CKLC 5 210 957 Jens Brinkmann Jörg Kurmann

CKLC 6 212 205 01511 - 8114082 Jens.Brinkmann@flvw.de 01575 -107 68 95

joerg.kurmann@flvw.evpost.de

BKLD 1 212 860 Stefan Naß Marco Radolla

BKLD 2 210 721 0151 - 194 530 18 stefan.nass@flvw.evpost.de 0163 - 808 65 99

BKLD 3 211 007 marco.radolla@flvw.evpost.de

BKLD 4 210 669 Stefan Naß Norbert Gröger

BKLD 5 210 693 0151 - 194 530 18 stefan.nass@flvw.evpost.de 0173 - 541 78 68

CKLD 1 212 730 norbert.groeger@flvw.evpost.de

CKLD 2 212 731 Jens Brinkmann Reinhard Groß-Onnebrink

CKLD 3 212 732 01511 - 8114082 Jens.Brinkmann@flvw.de 0157 -729 713 09

CKLD 4 212 733 reinhard.gross-onnebrink@flvw.evpost.de

CKLD 5 212 734 Marcus Rohde

CKLD 6 212 735 0176 - 510 784 35

CKLD 7 210 950 Christel Behmenburg marcus.rohde@flvw.evpost.de

CKLD 8 212 974 0173 538 88 13 christel.behmenburg@flvw.evpost.de Schiedsrichteransetzer

CKLD 9 212 206 Thomas Bäger      (A + B)

Stefan Naß 0173 984 84 13

CKLE 1 210 658 0151 - 194 530 18 stefan.nass@flvw.evpost.de thomas.baeger@flvw.evpost.de

CKLE 2 210 659 Roger Roy Gad     (C + D)

CKLE 3 210 660 Nadine Biernath 01577 463 62 89

CKLE 4 210 662 0175 199 17 23 nadine.biernath@flvw.evpost.de roger_roy.gad@flvw.evpost.de

CKLE 5 210 666 Fair-Play Beauftragter

CKLE 6 210 667 Stefan Naß Herbert Hardacker

CKLE 7 210 668 0151 - 194 530 18 stefan.nass@flvw.evpost.de 0170 - 527 98 03

CKLE 8 210 676 02866 - 187073

CKLE 9 210 679 Nadine Biernath herbert.hardacker@flvw.evpost.de

CKLE 10 210 680 0175 199 17 23 nadine.biernath@flvw.evpost.de

CKLE 11 210 683

CKLE 12 210 688 Stefan Naß

CKLE 13 210 692 0151 - 194 530 18 stefan.nass@flvw.evpost.de

CKLE 14 211 793

CKLE 15 210 962

CKLE 16 211 123

CKLE 17 212 853

CKLE 18 212 938

CKLE 19 210 856

CKLE 20 212 207

CKLE 21 212 208

KL B

D-Juniorinnen (Staffel A4 AH-COE/RE-BOR)

E-Juniorinnen (Staffel D3 AH-COE/RE-BOR)

E-Juniorinnen (Staffel D4 AH-COE/RE-BOR)

entfällt

KL C

Jörg Kurmann

Vertreter:

Bernd Trockel

Jörg Kurmann

Vertreter:

Reinhard

Groß-Onnebrink

Stefan Gramberg

Vertreter:

Reinhard

Groß-Onnebrink

Spielbetrieb AK Ahaus-Coesfeld

B-Juniorinnen (Staffel A4 AH-COE/RE-BOR)
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Spieljahr 2024 / 2025 (Hinrunde)

Staffelleitung im

Junior(inn)en - Spielbetrieb

Spielbetrieb AK Ruhrgebiet

B-Juniorinnen (Staffel BO/GE/RE)

C-Juniorinnen (Staffel RE/GE/HER)

D-Juniorinnen (Staffel RE/GE/HER)
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KL C

Marco Radolla

Vertreter:

Marcus Rohde

E-Juniorinnen (Staffel BO/GE/RE)Marcus Rohde

Vertreter:

Stefan Gramberg

Reinhard

Groß-Onnebrink

Vertreter:

Stefan Gramberg

KL C

Marcus Rohde

Vertreter:

Marco Radolla

C-Juniorinnen (Staffel A3 AH-COE/RE-BOR)

D-Juniorinnen (Staffel A3 AH-COE/RE-BOR)

F-Junioren - Spielfeste + CKLF Staffeln
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KL B
Bernd Trockel

Vertreter:

Jörg Kurmann

KL B

Reinhard

Groß-Onnebrink

Vertreter:

Jörg Kurmann

KL B
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KL C
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